et cum eod Illustrissimū et Magnificū Joannem Firlej
Capiteum Sublinen ad iudicia ordinaria gratia Tri-
bunal' Regni Sublinen p' Altiorem gratiam Regni
Nobilem Joannem Zaleski mouit ternum ipsi
sententia expurgand' sibi vno et parti motio et cau-
sua p'sequen' inter cau' Pallatinatus Sublinen
figen

quam motio iudicium p'no admisit ternum par-
tibus modo p'misso inter cau' Pallatinatus Sub-
linen conseruando.

Inter Zaleski & Szima- nowski. Motio.

Proposuit iudicium coram parte Capti Castren' Sublinen iudicis
Investigator iudicij eius et Nobilis Nicolaus Zaleski delator
Actor et iure uincens pars con'gerens cum Joanne Szima-
nowski attum attone cuius tenor sequitur talis:

Joannes Firlej de Bzowica Capiteus Sublinen et Tibi No-
bili Joanni Szimanowski tanquam imprisonato cum de per-
sessione tua nullibi constat de personatua bonisq' tuis
libus ac summis peccatis ubi cunq' ad p'ns habet mandub
vigore regio et no' Capti ex officio ut coram nobis seu iudicis
no' Capti Castren' Sublinen in Ternis iudiciis fena

feria Secunda post Dominicam Misericordiam nunc iustans
pax vertua in castro Sublincen³ celebrat³ vel his deficientib³
tum quando t³ festi post festum Trub et extraditionem
cillonis presentib³ p³rib³ et p³ximib³ in castro Sublincen³ celebra-
buntur ad instanc³ Innotig³ n³o³ tuon et nobilit³ Nicolai ca-
tinslij delator actor personat³ remp³teq³ comprat³ qui te rigore
conston³ Regni de impositionib³ sancite et luc³ date quoru³
bona tua h³ria Terrestria serunt, in quibus in t³ p³o p³ete-
retur citant ad banient³ et de regno Polonia dominij p³id³
carexib³ p³raiber³ ex eo quia tu in contrarium decreti iudij
n³o³ quod tibi iniunctum erat in vim aston³ t³ri concit³ onib³
tanquam super impositione obten³, ut pro per lucib³ satisfaciend³
vel parata pecunia in duobus septimanis vel in sex per
statuitione fide iussor³ p³sonat³ r³ponas quib³ obtutu
contrariu³ exististi et hoc in casu occid³ p³te eid³ Actori
summa centum quindecim florin³ polonica³ vigore
in sen³ castro Sublincen³ debita pro t³ore in ead³ in sen³
expres³ non p³sonat³ tax³ similib³ summa in se conti-
nen³ ad iudicium n³um castro Sublincen³ instituta pro
casu casu istius latius caren³ citat³ igitur ad rident³
et audiend³ te in para banition³ condemnari oard³
banition³ penam ob contraventionem p³missor³ per maia-
lem gnatem Regni a iudic³ n³o³ addit publicari et ban-
niri de Regnoq³ Polonia et d³ns ead³ subiect³ p³g³ibi p³-
missis iudic³ attentaturus et renurus Dat³ in
castro Sublincen³ fra³ Sexta ante d³nicam conductus

111

Parochia proxa Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
Decimo.

Et post propositam suam modo promissam facta deducto parti citata
litis de iure contentis, citatio sua verificata ac deducto to:
to processu ab origine petijt partem citam ad respondendum
compelli
Cittas vero prenominate per plenipotentem suum dixit
pro se iam assertum super te male et inane esse obtinendi
quod tanquam super impossonato est obtinendi ipse autem
possonem sufficientem et obligationem sibi a gradu Sebes:
tiano. Ducto in summa aliquot millium seruiens habere
intercisa certa inter ipsos rone promissorum scripta docuit.
reservat reservant.

Actori vero deduxit Iudicium pnti insufficientem poses:
sionem esse si quid citatus quant assertam in se
seu intercisam rone arendabonod villoe Stupia produ:
xit non vero super bona haria ipsi modo donatoris
seruiens petens ut Iudicium pnti bene processu obtinendi
adulato eia procedere decernat

Et Iudicium pnti sapte Cartier Subliren controuersij supra:
partium Actore a perse possonati citam vno per mobile
Stanislaum Byrczewsky plenipoten suos coram se fact.
bene diligenti exaudit et intellect eo attento quia cita:
tus non docet de possona sua Iudis bene obtinendi esse proces:
sant adinuenit et citto ulterius procedere decreuit.

Quod sententia et decretum sub pars Actorea pro iure suo sul:
cepit nec in eod acquiescere voluit verum ab eis et cum eis
Illustrem et Magnificum Joannem Ficlei a Dobrowica Capiteu
Sublineu ad iudicia ordinaria quatinus Tubliu Regni Sublineu et Mi
nisterialen quatenus Regni nobilem Joannem Zalesky induit be
minum ipsi sententia expurgand sibi ven et parti notiam et
cau sua prosequen inter cau Pallatus Sublineu pfigendo
quam motum pfectus magnificus Capiteu Sublineu parti ac
tores admisit totum partibus modo pmissis inter cau Pal
tinateu Sublineu *Conferant*

Et hic in continen coram eod iudice psonati stans Mualib ge
neralis Regni prouidus Mathias Pirarek de Radiboru officio pre
senti benenotus palam recognouit quia citonem presentem
Sabbato ante dominicam conductus parochie prope paterito
in bono villa Stajia cuiusq ibid sitta p tunc mansioni alti po
suit et familia notificauit.

inter Zdanowski & ciues Vizetowienses Motio.

Proposuit iudicatio coram parti Capiteu Cartieru Sublineu iudicio infra:
scriptus Actor contra infra vnde citos ex citone sua cuius ter
nos sequitur talis

Joannes Ficlei a Dobrowica Sublineu & Capiteu Vobis famatis Pro:
consuli consilibudnice a duocato Scabinis totiq communitati ciu:
tatis Sacra Regia magestral Vizetowien quos hic nomina et cognomina
pro expressis hinc volumus de citibus grati bono vestri Regis
et obligoribus motibus et immobus ac summis vniuersis peccatis
vigore Regis etna Capiteu authe mandub vt fore iudicio nro Capiteu
Cartieru in Tribus iudicialibus Feria Secunda post festum Sancti
Francisci Confessoris nunc instans prope ved in factis Sublineu